Papelería y Utiles de Oficina 500.00 1,500.00

Agua, Luz y Teléfono 200.00 600.00

Gasolina y Transportes 500.00 1,500.00

Otros Varios 200.00 600.00

Total C$ 51,013.97

Artículo 2º.- Emítase Acuerdo de Pago a favor del Coordinados de la Industria Lá
;ctea por la expresa suma de Cincuenta y Un Mil Trece Córdobas con 97/100 (C$
51,013.97) que afectará a la Partida 0607-0007-Subvenciones y Contribuciones -99.
Otras Contribuciones – 1107- Para Oficina Coordinadora de la Industria Láctea, del
Presupuesto General de Ingresos y Egresos vigente, y publíquese el presente Decreto
en La Gaceta, Diario Oficia.